



MĚSTO KYJOV
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
Odbor rozvoje města

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

Vyřizuje:

O B J E D N Á V K A č. 2025/110/ORM

Dodavatel: STAVBY SR group s.r.o. Luční 1203/ 66442 Modřice IČ: 092 24 289 DIČ: CZ09224289	Datum vystavení objednávky: 25. 11. 2025 Termín dodání: do Dodací podmínky (fakturu zašlete na): faktury@mukyjov.cz Platební podmínky: splatnost faktury 30 dnů
--	---

Předmět objednávky / množství / cena	
Štěrková komunikace přes most za Šroubárnou Provedení štěrkové komunikace přes most za kolejemi	
Cena bez DPH	91.184,52 Kč
DPH	19.148,75 Kč
Cena vč. DPH	110.333,27 Kč
<i>Na faktuře, prosím, vždy uvádějte číslo naší objednávky.</i> <i>V případě, že bude objednávka splňovat podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, bude objednavatelem uveřejněna v registru smluv. Dodavatel s uveřejněním v registru smluv souhlasí.</i> <i>Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a zákona o dani z přidané hodnoty. Dodavatel s daným souhlasí.</i>	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kyjov
Objekt: Provedení štěrkové komunikace přes most za kolejema
Místo: Město Kyjov, ul. Svatoborská
Zadavatel: Město Kyjov
Uchazeč: STAVBY SR group s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							91 184,52
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	25,800	716,00	18 472,80
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251104 "odkop zeminy 43m*3m*0,2m				
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,800	205,00	5 289,00
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	258,000	14,00	3 612,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 25,8*10				
10	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,800	90,00	2 322,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101				
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	25,800	54,00	1 393,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201				
12	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,440	358,00	16 625,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221				
19	K	564861011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	135,000	322,00	43 470,00
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011 štěrkodrt frakce 0-32 mm "chodník"45*3m				

Ing. Josef Šopík

Digitally signed by Ing. Josef Šopík
DN: C=CZ, CN=Ing. Josef Šopík,
SN=Šopík, G=Josef,
SERIALNUMBER=P789631
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025.11.05 07:18:05+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.4.0